УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368608, РД, г. Дербент, ул. 345 ДСД, 8-г тел. (87240) 4-10-94, факс (87240) 4-10-94

Email: uzio05@mail.ru

« 0̂ > » ) О 2023 г. № М' П

ПРИКАЗ

В целях организации и проведения аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка, государственная собственность
на который не разграничена, в соответствии с Земельным кодексом
Российской Федерации, Федеральных законов от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и от 26 июля 2006 года №135-Ф3 «О защите
конкуренции», положениями Гражданского кодекса,

1. Выставить на аукцион права заключения договоров аренды земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
в соответствии с техническими характеристиками согласно приложению.

2. Аукционной комиссии разместить извещение о проведении аукционов
на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации
о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации -
www.torgi.gov.ru, а также опубликовать извещение в официальном печатном
издании - газете «Дербентские новости» и на сайте www.derbent.ru в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник А.В. Джавадов

mailto:uzio05@mail.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.derbent.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления земельных и

имущественных
отношений администрации

ГО «город Дербент» от
05_ !_о_ № Ц_-

Технические характеристики земельных участков:

№
лота

Наименование
объекта(адресные
ориентиры)

Кадастровый номер Характеристи
земель(катего
я земель)

Площадь
земельного
участка,
кв. м

Вид
разрешенного
использования

Срок
действ
ИЯ

догов
ора
аренд
ы

] Земельный участок,
расположенный по
адресу: РД, г. Дербент,
ул. М. Горького

05:42:000036:1677 Земли
населенных
пунктов

1393 Малоэтажная
многоквартир
ная жилая
застройка

3

2 Земельный участок,
расположенный по
адресу: РД, г. Дербент,
ул. Кобякова, 14

05:42:000031:135 Земли
населенных
пунктов

2046 Размещение и
обслуживание
многоквартир
ного жилого
дома

3